

**BAHL SOLUTION
SOCIETE A RESPONSABILITE LIMITEE
AU CAPITAL DE 14 700 EUROS
SIEGE SOCIAL : 821 ROUTE DE PERUSEL
42660 ST GENEST MALIFAUZ
853 027 167 RCS SAINT ETIENNE**

**DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE
EN DATE DU 27 MAI 2026**

**DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2024 RECTIFIE**

DEUXIÈME DÉCISION

L'Associé Unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2024, rectifié, s'élevant à 77 721,54 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice 77 721,54 euros

Affecté en totalité au compte « autres réserves » qui s'élève ainsi à 192 126,64 euros.

Conformément à la loi, l'Associé Unique constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

Certifié conforme
La Gérance

Signé par :

Baptiste HAUCHARD

0C3EDDA56B2B476...

**BAHL SOLUTION
SOCIETE A RESPONSABILITE LIMITEE
AU CAPITAL DE 14 700 EUROS
SIEGE SOCIAL : 821 ROUTE DE PERUSEL
42660 ST GENEST MALIFAU
853 027 167 RCS SAINT ETIENNE**

**BILAN AU 31 DECEMBRE 2024
RECTIFIE**

**DOCUMENTS DEPOSES AU
GREFFE DU TRIBUNAL DE COMMERCE
DE SAINT ETIENNE**

- 1- Bilan, compte de résultat et annexe,**
- 2- Affectation du résultat.**

Documents certifiés conformes,

*Le Gérant, Associé Unique,
Baptiste HAUCHARD*

Signé par :

Baptiste HAUCHARD

0C3EDDA56B2B476...

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2024 12			Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	62 762	13 851	48 912	35 166	13 745	39.09
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations	14 700		14 700	14 700		
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières						
	Total II	77 462	13 851	63 612	49 866	13 745	27.56
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises	115 900		115 900	65 000	50 900	78.31
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	116 400		116 400	78 000	38 400	49.23
	Autres créances	4 688		4 688	988	3 700	374.51
	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	19 224		19 224	36 707	17 483-	47.63-
	Charges constatées d'avance (3)	1 113		1 113	743	370	49.73
	Total III	257 325		257 325	181 438	75 887	41.83
Comptes de Régularisation	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	334 787	13 851	320 936	231 304	89 632	38.75

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
		31/12/2024 12	31/12/2023 12	Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé :) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	14 700	14 700		
	Réserves				
	Réserve légale	1 470	1 470		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves	114 405	67 162	47 243	70. 34
	Report à nouveau				
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	77 722	47 243	30 478	64. 51
	Subventions d'investissement Provisions réglementées				
	Total I	208 297	130 575	77 722	59. 52
AUTRES FONDS PROPRES					
	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS					
	Provisions pour risques Provisions pour charges				
	Total III				
DETTES (1)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	42 949	33 528	9 421	28. 10
	Concours bancaires courants				
	Emprunts et dettes financières diverses	32 481	32 478	3	0. 01
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	134	303	169-	55. 83-
	Dettes fiscales et sociales	37 075	34 420	2 656	7. 72
Comptes de Régularisation	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes				
	Produits constatés d'avance (1)				
	Total IV	112 639	100 729	11 911	11. 82
	Ecart de conversion passif (V)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	320 936	231 304	89 632	38. 75

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

82 778

76 317

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2024 12			Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total		Euros	%
Produits d'exploitation (1)						
Ventes de marchandises	68 333		68 333		68 333	
Production vendue de biens						
Production vendue de services	235 000		235 000	220 000	15 000	6. 82
Chiffre d'affaires NET	303 333		303 333	220 000	83 333	37. 88
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			4 205	4 130	76	1. 83
Autres produits			0	0	0	300. 00
Total des Produits d'exploitation (I)			307 539	224 130	83 409	37. 21
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises			115 900		115 900	
Variation de stock (marchandises)			50 900-		50 900-	
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)						
Autres achats et charges externes *			27 004	23 434	3 569	15. 23
Impôts, taxes et versements assimilés			4 880	2 020	2 860	141. 56
Salaires et traitements			121 417	124 946	3 528-	2. 82-
Charges sociales			10 918	3 778	7 140	188. 98
Dotations aux amortissements et dépréciations						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			14 248	9 897	4 351	43. 97
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations						
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations						
Dotations aux provisions						
Autres charges			166	1	165	NS
Total des Charges d'exploitation (II)			243 633	164 076	79 557	48. 49
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			63 907	60 054	3 852	6. 41
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afferentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2024 12	Exercice N-1 31/12/2023 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
Produits financiers				
Produits financiers de participations (3)	30 000		30 000	
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total V	30 000		30 000	
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)	1 276	1 123	153	13. 62
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total VI	1 276	1 123	153	13. 62
2. Résultat financier (V-VI)	28 724	1 123-	29 847	NS
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	92 631	58 931	33 700	57. 18
Produits exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital	28 427		28 427	
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Total VII	28 427		28 427	
Charges exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	31 862		31 862	
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Total VIII	31 862		31 862	
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	3 435-		3 435-	
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	11 474	11 688	214-	1. 83-
Total des produits (I+III+V+VII)	365 966	224 130	141 836	63. 28
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	288 244	176 886	111 358	62. 95
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	77 722	47 243	30 478	64. 51

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

Etat des immobilisations

Cf Dossier Fiscal

Etat des amortissements

Cf Dossier Fiscal

Etat des échéances des créances et des dettes

Cf Dossier Fiscal

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant
Créances clients et comptes rattachés	1 16 400
Autres créances	3 779
Total	120 179

Détail des produits à recevoir

	Montant
DEGREVEMENT TVTS 2024	3 779
CLIENTS FACTURES A ETABLIR	116 400
Total	120 179

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	57
Dettes fiscales et sociales	3 883
Total	3 940

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Détail des charges à payer

	Montant
IC SUR EMP. BANCAIRES	
- INTERET EMPRUNT,DETTE ASSIMILE	5 7
AUTRES CHARGES A PAYER	
- COT TNS CSG DEDUCTIBLE	1 1 6
- COT TNS SSI	5 6 5
CONGES PAYES	2 8 2 4
CHARGES S/CP	3 6 2
TA & FC 2024	1 6
Total	3 9 4 0

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	1 1 1 3
Total	1 1 1 3

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Détail des charges constatées d'avance

	Exploitation	Financier	Exceptionnel
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE			
- PRIMES D'ASSURANCES	1 1 1 3		
Total	1 1 1 3		